
　　　　　　　　 

　　　　　　　　TEL　076-265-5535 FAX　076-265-5356

新社名

三井住友海上火災保険株式会社　三井住友海上あいおい生命株式会社　代理店

株式会社　重政保険事務所　　代表取締役　重政　靖之

珠洲店

金沢店

〒927-1304　石川県珠洲市馬緤町6-46

〒920-0853　石川県金沢市本町１丁目５－４

リファーレ金沢1601

TEL　0768-87-2231 FAX　0768-87-2233

敬具

社名変更のお知らせ

１０月１日より当社の社名を変更し、株式会社　重政保険事務所

　としてスタートする事になりました。これを機に当社スタッフ一同

何卒今後ともご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い致します。

新たなる気持ちで皆様のお役に立てるよう、努力致す所存でございます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社はお客様第一の業務運営を旨として、

令和２年

朝晩冷え込みます号

スタッフ紹介



入院・手術だけではない医療保険

要介護（要支援）認定者数は年々増加しています。もしものときの保険料負担も

無視できません。現在の医療技術などやニーズにあった保障を選ぶ事ができます！

当社取り扱いの医療保険は、週刊誌でもＮＯ・１としておススメされております。

気になる方はお気軽にご連絡下さい！自分たちにあった設計プランを作りましょう。

には、さまざまな出費が予想されます。ガンの罹患者数は増加し、再発の可能性もあり、

そして入院患者の約3人に1人が八大疾病で入院をしています。また、入院や治療

医療の現状は今では、2人に1人以上が日帰り入院を含む10日以内の入院です。

編集担当：いんこ

食いしん坊いんこの一言

七尾：営業・中西 陽珠洲：営業・万代呂 亜季子

①好きだった学校給食

みかんクレープ

②好きだったアニメ

聖闘士星矢

③初めて買ったCD

気分爽快

森高 千里

①好きだった学校給食

カレーライス

②好きだったアニメ

キャンディキャンディ

③初めて買ったCD・レコード

スニーカーぶる～す

マッチで～す！

ジジのお部屋

今回のテーマは「青春の１ページ」

スタッフ紹介
毎号重政のスタッフを紹介していくコーナー

ホテルでランチ！

デザートは席まできて

好きなだけ選べる！

食いしん坊にはたまらんです

うでまくら最高にゃ！

重政損害事務所は様々な年代の

スタッフが在籍しており、

これでスタッフの年がバレます。


